
Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření:

Příloha A Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přeZkoumáním hospodaření auditor
ověřil

Příloha B Účetní závěrka, kterou tvoří rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha, přehled
o peněžních tocích, přehled o změnách vlastního kapitálu

Příloha C Finanční yýkaz (výkaz ph) hodnocení plnění romočtu úzenLm'c.h
samosprávných celků, dobrovolných svaZků obci a regionálních rad
-FIN 2-12 M)

Příloha D Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při pkZkoumání
hospodaření

f

7,19



Příloha A

l

Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření ověřij
soulad

Při provádění přeZkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad nejméně hospodaření
s následujícími právními předpisy popř. jejich vybranými ustanoveními:

- zákonem č. 420/2004 Sb., o přeZkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svaZků obcí, ve mění pozdějších předpisů,
- vyhláškou č. 5/2014 Sb., o ©ůsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných

pro hodnocení plnění státního řo@očtu, rozpočtů státních fondů, ŕo@očtů územních
samosptávných celků, rozpočtů dobrovolnůch svaZků obcí a rQnočtů Regionáhn'ch
rad regionů soudržnosti,

- zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
- zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon

o obchodních kotporacích),
- zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisä

- zákonem č. 250/200 Sb., o rozpočtových pravidlech územních řo@očtů, ve znění
pozdějších přédnisů, a sQuvisejícĹni prováděcLmi právnírňi předpisy:
- vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

- zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictvi', ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími
prováděcími právními jiředpisy:
- vyhláškou č. 41012009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991

Sb., o účetnictví, ve mění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,
- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných

účetních jednotek a jejich předáváni do centrálního systému účetních informací státu
a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška
o účetních záznamech),

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou
účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.,

- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
- zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve mění pozdějších předpisů,
- zákomm č. 243./2000 Sb., o rou)očtovém určení výnosů někMých daní územních

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní),
ve mění pozdějších předpisů,

- zákon č. 320/2001 Sb., o ňnanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,,
ve mění pozdějších předpisů,

- zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

- nařízením vlády č.. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona
č. 262/ 2006 Sb., zákoník práce, ve mění pozdějších předpisů,

- zákonem č. 99/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpis& zákon č. 131/2000 Sb., o hlavnírn městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, a další související zákony.

8/9

_ /'Y "



Příloha D
OznačenívŠech dokladů a jinYch materiálů využitých při přezkoumání hospodaření

Rozvaha za rok 2024

výkaz zisku a ztráty za rok 2024

Příloha za rok 2024

Přehled o změnách vlastního kapitálu za rok 2024

Přehled o peněžníchtocích za rok 2024

Pomocný análytický přehled (Příloha č. 2a k vyhlášce č. 383ň009 Sb.) sestavený
k 31.12.2024

výkaz pro hodnocení plnění řo@očtu územních samosprávných celků a dobrovolných svaZků
obcí sestavený k 31.12.2024

Kniha došlých faktur zarok 2024

Kniha vydaných faktur za rok 2024
Účetní deník za rok 2024

Hlavní kniha za rok 2024

Inventumí soupisy a jejich přílohy za rok 2024

Soupis a výpisy bankovních účtů k 31.12.2024

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního
rozpočtu nebo státních finančních aktiv za rok 2024

Zprávy o výsledcích finančních kontrol a vnitřního kontrolního systému za rok 2024

Návrh řoQočtu pro rok 2024

Změny romočtu města - rozpočtová opatření za rok 2024

Vnitřní směrnice platné pro rok 2024

Bankovní účet č. 50016-521689309/0800 (leden až prosinec 2024)

Bankovní účet č. 50032-521689309/0800 (leden až prosinec 2024)

Bankowií účet č. 80039-521689309/0800 (leden až prosinec 2024)

Bankovní účet č. 115-521689309/0800 (leden 2024)

Bankovní účet č. 27-521689309/0800 (leden 2024)

Bankovní účet Č. 19-521689309/0800 (prosinec 2024)

Pokladní doklady: č. PK224920501 až PK224920701 (prosinec 2024)

919

_ IU ""



l,

i.

:

Přňoha č. 7

Výkazy sestavené k 31.12.2024

- Rozvaha
- výkaz hodnocení plnění rozpočtu ŮSC a OSO
- výkaz zisku a ztráty
- Přehled o peněžních tocích
- Přehled o změnách vlastního kapitálu
- Přfloha
- pomocný analytický přehled
- Počáteční a koncové stavy na vybraných rozvahových účtech
- Typy změn na vybraných rozvahových účtech
- Přehled podrozvahových účtů



l
\ Příloha č. 1 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram l, 261 19, 00243132
sestavená k 31.12.2024

(V Kč, s přesností na dvě desetinná Msta)
okamžik sestavení: 11.03.2025

1 l 2 " 3 4
Číslo položky Název položky Syntetický účet OBDOBÍ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
AKTIVA CELKEM 6 825 515 465,08 2 333 m 571,94 4 491 737 893,14 4 420 031 363,03

a. Stálá aktiva 6 407 890 175,58 2 278 683 816,54 4 129 206 359,04 4 089 932 678,33
l. Dlouhodobý nehmotný majetek 69 541 407,44 42 348 713,17 27 192 694,27 17 753 742,97

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Software 013 31 184 984,69 23 366 630,52 7 818 354,17 9 863 999,17
3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 5 773 074,45 5 652 154,45 120 920,00 120 920,00
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 17 982 615,00 13 329 928,20 4 652 686,80 3 755 638,80
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 14 600 733,30 0,00 14 600 733,30 4 013 185,00
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00

íl. Dlouhodobý hmotný majetek 6 266 100 586,30 2 236 335 103,37 4 029 765 482,93 4 009 241 407,40
1. Pozemký 031 967 342 585,12 0,00 967 342 585,12 961 333 667,95
2. Kulturní předměty 032 6 450 150,30 0,00 6 450 150,30 6 450 150,30
3. Stavby 021 4 215 013 233,56 2 130 834 596,40 2 084 178 637,16 2 132 443 234,24
4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 022 115 478 224,63 73 648 903,82 41 829 320,81 38 361 546,07
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 31 851 603,15 31 851 603,15 0,00 0,00
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 168 674,00 0,00 168 674,00 164 197,00
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 923 575 490,88 0,00 923 575 490,88 865 282 882,68
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 " 0,00 0,00 0,00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k p'odeji 036 6 220 624,66 0,00 6 220 624,66 5 205 729,16
ň!. Dlouhodobý finanční majetek 71 917 909,84 0,00 71 917 909,84 62 290 483,96

1. Majetkové účasti v osobách $ rozhodujicim vlivem 061 9 787 000,00 0,00 9 787 000,00 200 000,00
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Dlouhodobé půjčky · 067 0,00 0,00 0,00 0,00

\
Š

l

Strana l z 10



1 ' 2 : 3 4

Číslo položky Název položky Syntetický účet OBDOBÍ MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

5. Terminované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 62 130 909,84 0,00 62 130 909,84 62 090 483,96
7. pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Dlouhodobé pohledávky 330 272,00 0,00 330 272,00 647 044,00
1. Poskytnuté návratné finanční výpomod dlouhodobé 462 314 372,® 0,00 314 372,00 631 144,00
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 15 900,00 0,00 15 900,00 15 900,00
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 CLOD 0,00
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Oběžná aktiva 417 625 289,50 55 093 755,40 362 531 534,10 330 098 684,70
I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00
46 Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
S Polotovary vlastni výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Výrobky ' 123 0,00 0,00 0,00 0,00 :
7. Pořizenl zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00 '
8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0.00
9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
II. Krátkodobé pohledávky 93 302 839,93 55 093 755,40 38 209 084,53 32 790 662,16

1. Odběratelé 311 1 754 367,20 746 870,23 1 007 496,97 182 972,31
2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 24 214 559,21 0,00 24 214 559,21 22 099 841,43
5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315 66 623 336,64 54 346 885,17 12 276 451,47 9 778 071,79
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Pohledávky z přerozdělovaných dani 319 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Sociální zabezpečeni 336 0,00 0,00 0,00 0,00
11. Zdravotní pojištěnf 337 . 0,00 0,00 0,00 0,00
12. Důchodové spořeni 338 0,00 0,00 0,00 0,00
13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0.00
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 0,00 0,00 0,00 0,00

\

l

Strana 2 z 10



l 11, 2 3 4
eČisfo položky Název položky " Syntetický účet OBDOBI MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 1 204,00
16. Pohledávky za osobami mimo výbrané vládni instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
17. Pohledávky za vybranými ústřednkni vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00
23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00
24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00
25. Pohledávky z neukončených finančních Qpětací 369 0,00 0,00 0,00 0,00
26. Pohledávky z finančnfho zajištěni 365 0,00 0,00 0,00 0,00
27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00
29. Krátkodobé zprostředkováni transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00
30. Náklady příštích období 381 188 682,22 0,00 168 682,22 274 692,00
31. Příjmy přištich období 385 0,00 0,00 0,00 0,00
32. Dohadné účty aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,00
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 541 894,66 0,00 541 894,66 453 880,63

Iľl. Krátkodobý finanční majetek 324 322 449,57 0,00 324 322 449,57 297 308 022,54
1. Majetkové enné papíry k obchodováni 251 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Dluhové cenné papíry k obchodováni 253 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Terminované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Jiné běžné účty 245 17 651 036,15 0,00 17 651 036,15 38 022 548,91
9. Běžný účet 241 165 877,21 0,00 165 877,21 170 813,21

11. Základni běžný účet územních samosprávných celků 231 245 096 249,98 0,00 245 096 249,98 231 817 728,46
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 61 409 286,23 0,00 61 409 286,23 27 296 931,96
15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00

, 17. Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00

\
7L

l

1 2

Čí$ĺo položky Název položky Syntetický účet OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA CELKEM 4 491 737 893,14 4 420 031 363,03
C. Vlastní kapitál 4 445 888 796,17 4 343 192 403,04

l. jmění účetní jednotky a upravující položky 3 161 406 779,20 3 221 975 724,42
1. jmění účetní jednotky 401 4 169 406 058,58 4 228 830 771,25
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 469 554 844,30 459 211 061,20
4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

Strana 3 z 10



1 2

Číslo položky Název položky Syntotický účet OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406 -1 307 905 532,98 -1 307 905 532,98
6. jiné oceňovací rozdíly 407 -300 267 568,42 -300 637 143,80
7. Opravy předcházejicicb účetních období 408 130 618 977,72 142 476 568,75

JI. Fondy účetní jednotky 85 723 658,23 51 928 075,96
6. Ostatní fondy 419 85 723 658,23 51 928 075,96

iii. Výsledek hospodaření 1 198 758 358,74 1 069 288 602,66
1. Výsledek hospodaření běžného účetnlho období 129 469 756,08 179 324 030,46
Z Výsledek hospodařeni minulých účetních období 431 0,00 0,00
3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta předcházejících let 432 1 069 288 602,66 889 964 572,20

D. Cizí zdroje 45 849 096,97 76 838 959,99
L Rezervy 0,00 0,00

1. Rezervy 441 0,00 0,00
II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00
3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00 '
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00 "
5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00
6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00
7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfecy 472 0,00 0,00

Ill. Krátkodobé závazky 45 849 096,97 76 838 959,99
1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00
2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00
4. jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00
5. Dodavatelé 321 565 250,86 243 939,30
6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00
7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 29 259 036,00 27 144 907,00
8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

10. Zaměstnanci 331 0,00 9 169 830,00
11. jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00
12. Sociálni zabezpečeni 336 0,00 3 318 740,00
13. Zdravotní pojištěni 337 0,00 1 472 349,00
14. Důchodové spoTení 338 0,00 0,00

\

t

Strana 4 z 10



1 2

Číslo položky Název položky syntetický účet OBDOBÍBĚŽNÉ MINULÉ

15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá ptněni 342 0,00 845 323,00
17. Daň z přidané hodnoty 343 1 270 892,00 0,00
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345 0,00 O,®

19. Závazky k vybraným ústředním vládnlm instutucim 347 0,00 0,00
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00
27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00
28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00
29. Závazky z neukončených finančních operací 369 0,00 0,00
30. Závazky z finančního zajištěni 366 0,00 0,00
31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00
3L Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 1 735 370,66 433 124,70
33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00
35. výdaje přištích období 383 0,00 0,00
36. výnosy přlštích období 384 0,00 0,00
37. Dohadné účty pasivní 389 0.00 0,00
38. Ostatní krátkodobé závazky 378 13 018 547,45 34 210 746,90

\
NM
<?

\

Strana 5 2 10



W

ID kontr.vazby ID kontroly Sloupec Popis Hodnota A =, "=,"=,"," Hodnota B Rozdíl OK/CHYBA

WK001Q4 4051 4 Netto aktiva minulé období = suma pasiva 4 420 031 363,03 = 4 420 031 363,03 0,00minulé období
WK001Q4 4052 3 Aktiva Netto = pasiva 4 491 737 893,14 = 4 491 737 893,14 0,00
WK001Q1 4055 1 A=A.|+A.||+A.|||+AjV 6 407 890 175,58 = 6 407 890 175,58 0,00
VVK001Q1 4055 2 A=Aj+AjI+Ajll+AjV 2 278 683 816,54 = 2 278 683 816,54 0,00
VVK001Q1 4055 3 A=Aj+AjI"AjII"AjV 4 129 206 359,04 = 4 129 206 359,04 0,00
WK001Q1 4055 4 A=Aj+AjI+AjII+AjV 4 089 932 678,33 = 4 089 932 678,33 0,00
VVKOD1Q1 4056 1 AJ = Suma podpoložek AJ.1 až A.1.9 69 541 407,44 = 69 541 407,44 0,00
VVK001Q1 4056 2 AJ = Suma podpoložek AJ.1 až A.lS 42 348 713,17 = 42 348 713,17 0,CK)
V\/K001Q1 4056 3 AJ = Suma podpoložek AJ.1 až A.1.9 27 192 694,27 = 27 192 694,27 0,00
WK001Q1 4056 4 AJ = Suma podpoložek A,1.1 až AJ.9 17 753 742,97 = 17 753 742,97 0,00
WK001Q1 4057 1 AJf = Suma podpoložekAjL1 až Aji.10 6 266 100 586,30 = 6 266 100 586,30 0,00
WK001Q1 4057 2 A.|| = Suma podpoložek AJl.1 až A.ll.10 2 236 335 103,37 = 2 236 335 103,37 0,00
VVK001Q1 4057 3 Ajl = Suma podpoložek A.II.1 až Ajl.10 4 029 765 482,93 = 4 029 765 482,93 0,00
VVK001Q1 4057 4 Ail = Suma podpoložek A.ll.1 až A.ll.10 4 009 241 407,40 = 4 009 241 407,40 0,00
VVK001Q1 4058 1 Ajll = Suma podpoložek A.lll.1 až A.lll.8 71 917 909,84 = 71 917 909,84 0,00
VVK001Q1 4058 2 A.||| = Suma podpoložek Ajll.1 až A.ill.8 0,00 = 0,00 0,00
WK001Q1 4058 3 A.ll1 = Suma podpoložek AJII.1 až A.'ll.8 71 917 909,84 = 71 917 909,84 0,00
VVK001Q1 4058 4 AJll = Suma podpoložek AJll.1 až A.lll.8 62 290 483,96 = 62 290 483,96 0,00
WK001Q1 4059 1 AJV = Suma podpoložek A.lV.1 až AJV,7 330 272,00 = 330 272,00 0,00
VVK001Q1 4059 2 A.lV = Suma podpoložek AJV.1 až AJV.7 0,00 = 0.00 0,00
VVK001Q1 4059 3 AJV Suma podpoložek A.IV.1 až A.lV.7 330 272,00 = 330 272,00 0,00
WK001Q1 4060 1 B=Bj+Bj1+BjII 417 625 289,50 = 417 625 289,50 0,00
\NKDO1Q1 4060 2 B=Bj+B.II+Bj11 55 093 755,40 = 55 093 755,40 0,00
WK001Q1 4060 3 B=Bj+B.II+BjII 362 531 534,10 = 362 531 534.10 0,00
\NK001Q1 4060 4 B=Bj+BjI+BjI1 330 098 684,70 = 330 098 684,70 0,00
WK001Q1 4061 1 B.I = Sum podpoložek B.I.1 až B.1.10 0,00 = 0,00 0,00
VVK001Q1 4061 2 BJ = Suma podpoložek BJ.1 až B.1.10 0,00 = 0,00 0,00
\NKO01Q1 4061 3 BJ = Suma podpoložek BJ.1 až B.1,10 0,00 = 0,00 0,00
VVK001Q1 4061 4 BJ = Suma podpoložek BJ.1 až B.1.10 0,00 = 0,00 0,00
WK001Q7 4062 1 B.|| = Suma podpoložek B.II.1 až B.II.33 93 302 839,93 = 93 302 839,93 0,00
WKOO1Q7 4062 2 BJ! = Suma podpojožek Bjl.1 až B.ll.33 55 093 755,40 = 55 093 755,40 0,00
VVK001Q7 4062 3 B.Il = Suma podpoložek BJl.1 až B.ll.33 38 209 084,53 = 38 209 084,53 0,00
WK001Q1 4063 1 B.|j| = Súrna podpoložek B.lll.1 až B.l'l.17 324 322 449,57 = 324 322 449,57 0,00
WK001Q1 4063 .2 B.lll = Suma podpoložek B.lll.1 až B.l 1.17 0,00 = 0,00 0,00
WK001Q1 4063 3 Bjíl = Suma podpoložek B.ll!.1 až B.lll.17 324 322 449,57 324 322 449,57 0,00

Vnitrovýkazové kontroly

\

Strana 6 z 10



ID kontr.vazby ID kontroly Sloupec Popis Hodnota A =, <=,>=,<,> Hodnota B Rozdíl OK/CHYBA

VVKOO1Q1 4063 4 Bjll " Suma podpoložek BJll.1 až BJll.17 297 308 022,54 = 297 308 022,54 0,00
WK001Q1 4064 1 C=C.l+Cjl+C.Hl 0,00 = 0,00 0,00
VVK001Q1 4064 2 , C = CJ + CJl + C.Ill 0,00 = 0,00 0,00
VVK001Q1 4064 3 C = CJ + CJ! + C.lll 4 445 888 796,17 = 4 445 888 796,17 0,00
VVK001Q1 4064 4 C=Cj+Cjl+Cjl1 4 343 192 403,04 = 4 343 192 403,04 0,00
VVK001Q1 4065 1 CJ = Suma podpoložek CJ.1 až CJ.7 0,00 = 0,00 0,00
WK001Q1 4065 2 CJ = Suma podpoložek CJ.1 až CJ.7 0,00 = 0,00 0,00
VVK001Q1 4065 3 CJ = Suma podpoložek CJ.1 až CJ.7 3 161 406 779,20 = 3 161 406 779,20 0,00
WK001Q1 4065 4 C.l = Suma podpoložek CJ.1 až CJ.? 3 221 975 724,42 = 3 221 975 724,42 0,00
WK001Q1 4066 1 C.|| = Suma podpoložek C.Il.1 až Cjl.6 0,00 = 0,00 0,00
WK001Q1 4066 2 CM = Suma podpoložek C.Il.1 až C.ll.6 om = 0,00 0,00
VVK001Q1 4066 3 CJl = Suma podpoložek C.ll.1 až CJl.6 85 723 658,23 = 85 723 658,23 0,00
WK001Q1 4066 4 C.ll = Suma podpoložek Cjl.1 až CJL6 51 928 075,96 = 51 928 075,96 0.00
VVK001Q1 4067 1 CJll = Suma podpobžek Cjll.1 až C-lll.3 0,00 = 0,00 0,00
VVK001Q1 4067 2 CJH = Suma podpoložek C.lll.1 až CJIl.3 0,00 0,00 0.00
WK001Q1 4067 3 Cjll = Suma podpoložek C.lll.1 až CJll.3 1 198 758 358,74 = 1 198 758 358,74 0,00
\1VK001Q1 4067 4 C.||| = Suma podpoložek C.lll.1 až C.lll.3 1 069 288 602,66 = 1 069 288 602,66 0,00
VVK001Q1 4068 1 D = Dj.+Dj1 + Djll 0,00 = 0,00 0,00
WK001Q1 4068 2 D = Dj.+D.11 + D.lll 0,00 = 0,00 0,00
VVK001Q1 4068 3 D = Dj.+Dj1 + D,1!l 45 849 096,97 45 849 096,97 0,00
VVK001Q1 4068 4 D = D.1.+Djj + DMI 76 838 959,99 = 76 838 059,99 0,00
VVK001Q1 4070 1 DJ = Suma podpoložek DJ.1 0,00 = 0,00 0,00
\NK001Q1 4070 2 DJ = Súrna podpoložek DJ.1 0,00 = 0,00 0,00
VVKO01Q1 4070 3 DJ = Suma podpoložek DJ.1 0,00 = 0,00 0,00
WK001Q1 4070 4 DJ = Suma podpoložek D.1.1 0,00 = 0,00 0,00
VVK001Q1 4072 1 Djll = Suma podpoložek DJJI.1 až DJll.38 0,00 = 0,00 0,00
VVK001Q1 4072 2 DJll = Suma podpoložek DJIL1 až D.lll.38 0,00 = 0,00 0,00
WK001Q1 4072 3 DJll = Suma podpoložek DjJl.1 až DJ'l.38 45 849 096,97 = 45 849 096,97 0,00
WKO01Q1 4072 4 Djll = Suma podpok9ek Djll.1 až D.l!l.38 76 838 959,99 = 76 838 959,99 0,00
VVKO01Q2 4073 1 B.ll.10 >= O 0,00 >= 0,00 0,00
WK001Q2 4073 2 BJl.10 >= O 0,00 ·= 0,00 0,00
VVK001Q2 4073 3 BJL10 >= O 0,00 ·= 0,00 0,00
WKO01Q2 4073 4 BJI.10 >= O 0,00 ·= 0,00 0,00
WK001Q2 4074 1 BJL11 >= O 0,00 "= 0,00 0,00
WK001Q2 4074 2 BJJ.11 >= O 0,00 ·= 0,00 0,00
WKO01Q2 4074 3 BJI.11 >= O 0,00 ·= 0,00 0,00
\NK001Q2 4074 4 BJl.11>= O 0,00 ·= 0,00 0,00

(" VnitrovÝkazové kontrolv "

\
'?

I

Strana 7 z 10



ID kontr.vazby ID kontroly Sloupec Popis Hodnota A =, "=,"=,"7 Hodnota B Rozdíl OK/CHYBA

\NKO01Q2 4075 1 BJl.12 "= O 0,00 ·= 0,00 0,00
\NK001Q2 4075 2 8.11.12 ·= O 0,00 ·= 0,00 0,00
VVK001Q2 4075 3 Bjl.12 "= O 0,00 ·= 0,00 0,00
WK001Q2 4075 4 BJl.12 >= O 0,00 ·· 0,00 0,00
WK001Q2 4076 1 BJI.13 ·= O 0,00 ·= 0,00 0,00
WK001Q2 4076 2 B.ll.13 "=0 0,00 "= 0,00 0,00
WK001Q2 4076 3 BJl.13 ·= O 0,00 ·= 0,00 0,00
WK001Q2 4076 4 BJl.13 >= O 0,00 ·= 0,00 0,00
VVKOO1Q2 4077 1 BJI.14 "= O 0,00 ·= 0,00 0.00
WK001Q2 4077 2 Bjl.14 = O 0,00 "= 0,00 0,00
WK001Q2 4077 3 BJI.14 "= O 0,00 ·= 0,00 0,00
\NK001Q2 4077 4 BJI.14 >= O 0,00 >= 0,00 0,00
VVK001Q2 4078 1 BJl.15 "= O 0,00 ·= "0,00 0,00
VVK001Q2 4078 2 BJl.15 >= O 0,00 ·= 0,00 0,00
V\/K001Q2 4078 3 B.1!.15 >= O 0,00 ·= 0,00 0,00
VVK001Q2 4078 4 B.ll.15 "= O 1 204,00 "= 0,00 1 204,00
V'VK001Q2 4080 1 D.Ilf.33 "= O 0,00 ·= 0,00 0,00
WK001Q2 4080 2 DJII.33 "= O 0,00 ·= 0,00 0,00
WK001Q2 4080 3 D.lll.33 "= O 0,00 ·= 0,00 0,00
VVK001Q2 4080 4 DJll.33 >= O 0,00 ·= 0,00 0,00
WK001Q2 4082 1 D.lll.28 "= O 0,00 ·= 0,00 0,00
VVK001Q2 4082 2 D.lll.28 ·= O 0,00 ·= 0,00 0,00
VVK001Q2 4082 3 DJl1.28 >= O 0,00 >= 0,00 0,00
VVK001Q2 4082 4 Djll.28 = O 0,00 "= 0,00 0,00
\/VK001Q2 4084 1 DJV.25 ·= O 0,00 ·= CLOD 0,00
VVK001Q2 4084 2 - DJV.25 >= O .- 0,00 ·= 0,00 0,00
WK001Q2 4084 3 D.lV25 >= O 0,00 ·= 0,00 0,00
WK001Q2 4084 4 DJV.25 >= O 0,00 ·= 0,00 0,00
WK001Q3 4085 1 BJ.7 = O 0,00 = 0,00 0,00
VVK001Q3 4085 2 BJ.7 = O 0,00 = 0,00 0,00
WK001Q3 4085 3 Bj.7= O 0,00 = 0,00 0,00
\/VK001Q3 4085 4 BJ.7 = O 0,00 = 0,00 0,00
WK001Q3 4086 1 BJ.1 = O 0,00 = 0,00 0,00
WK001Q3 4086 2 BJ.1 = O 0,00 0,00 0,00
V\/K001Q3 4086 3 B.1.1= O ' 0,00 = 0,00 0,00
VVK001Q3 4086 4 B.1.1= O 0,00 = 0,00 0,00
VVKO01Q7 4117 1 DJl = Suma podpoložek D.ll.1 až D.11.9 0,00 = ' 0,00 0,00

Vnitrovýkazové kontro|y

(:S
\

Strana 8 z 10



(
W W

ID kontr.vazby ID kontroly Sloupec Popis Hodnota A =, <=,>=,<,> Hodnota B Rozdíl OK/CHYBA

VVKOO1Q7 4117 2 Djl = Suma podpoložek DJl.1 až D.ll.9 0,00 = 0,00 0,00
VVK001Q7 4117 3 Djl = Suma podpoložek Djl.1 až D.ll.9 0,00 = 0,00 0,00
VVK001Q1 4120 1 AKTIVA = A + í3 6 825 515 465,08 = 6 825 515 465,08 0,00
VVK001Q1 4120 2 AKTIVA = A + B 2 333 777 571,94 = 2 333 777 571,94 0,00
WKO01Q1 4120 3 AKTIVA = A + B 4 491 737 893,14 = 4 491 737 893,14 0,00
WK001Q1 4120 4 AKTIVA = A + B 4 420 031 363,03 = 4 420 031 363,03 0,00
\NK001Q1 4121 1 PASIVA = C + D 0,00 = 0,00 0,00
WK001Q1 4121 2 PASIVA = C + D 0,00 = 0,00 0,00
VVK001Q1 4121 3 PASIVA = C + D 4 491 737 893,14 = 4 491 737 893,14 0,00
VVK001Q1 4121 4 PASNA = C + D 4 420 031 363,03 = 4 420 031 363,03 0,00

Vnitrovýkazové kontroly (

\

l

Strana 9 z 10



ID kontr.vazby ID kontroly Popis Hodnota A =, "=,"=,",> Hodnota B Rozdíl l Dorovnáno CHYBA

MVKO01Q001 3032 C. íľL1 (R) = C.2. N) 129 469 756,08 = 129 469 756,08

Mezivýkazové kontroly

i

l

W

( Strana 10



VY" ",Z PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOř "'JÚZEMNÍCH SAM&$PRÁVNÝCH CELKŮ A DOBROVOLNÝĹrl SVAZKŮ OBCÍ

Sěstavený k 31.12.2024
(v Kč na dvě desetinná místa)

Hn242M

Rok Měsíc IČO
2024 12 00243132

Název nadřazeného orgánu:
Název a sídlo účetní jednotky:

L Rozpočtové příjmy

Krajský Úřad Středočeského kraje

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram l, 261 19

Paragraf Položka

0000 1111

0000 1112

0000 1113

0000 1121

0000 1122

0000 1211

0000 1333

0000 1334

0000 1341

0000 1342

0000 1343

0000 1345

0000 1359

0000 1361

0000 1381

0000 1382

0000 1383

Příjem z dané z pfijmů fýzických 03qď pjátä

Příjem zdmb zřřijmů fyáckých oscjó placené pQplmlky

PH]em z daně z příjmů fyzkácých osob vybiranó sráŽkou podb zvWštní sazby dané

Pčijem z daně z přgmů právnidcých o3ob

prijem z daM z příjmů právnických o8ob v Mp&dech. Kdy pop(aUUkMň j0 obec. 8
výjimkou daně vybkané podo zv|ášmj sazby daM

příjem z cjaně pňclan6 hodnoty

Příjem z poplatků za ukládáni %padů na 8ludku

phjem z odvodů za Qchéů půdy ze půtdrdho fondu podo zákona
upravujíciho odvanu »měd6bkého půdniM fondu

Přľjom z pDpmku ze psů

Pŕijem z poplatku z pQby(u

pHj'm z poplatku za uZivánl veřejMho

příjem z popIaku za obecril sµtém odpadov6ho ho5pQdáfstv[ a pd'ljem z popďatku
za odjdádärň kDmunálníhQ odpadu z nemovité věci

Prijem z ocNodů z vybraných Cinnostl a sluhb jinc nguvedgných

Přňem ze správních poplatků

Phjarn z dané z hazardňid\ mr s výjimkou dNčI dané z technických hor za
zdaňovací Qbdobí do konc» raku 2023

Příjem ze zmšeMho odvodu z loterii peclobných her Krome odvcxsu z výherních
hracích ptiůčrq ú

příjem ze zrušeného odvodu z výhemich hmch pfistrojů

schválený rozpočet

126 (JOO 000,00

12 240 000,00

29 000 000,00

191 000 000,00

37 800 000,00

373 910 000,00

16 000 000,00

500 000,00

930 000,00

1 000 000,00

2 880 000,00

19 000 000,00

0,00

19 093 500,00

0,00

0,00

0,00

Rozpočet po změnách

126 000 000,00

12 240 000,00

29 000 000,00

191 000 000,00

38 079 420,00

373 910 000,00

16 000 000,00

500 000,00

930 000,00

1 000 000,00

2 880 000,00

19 (JOO 000,00

0,00

19 093 500,00

0,00

0,00

0,00

Výsdedek od počátku roku

126 094 334,84

8 730 941,08

27 146 556,32

168 180 165,58

38 079 420,00

337 497 088,25

9 904 602,11

359 018,99

876 918,60

822 620,00

2 941 347,00

17 683 040,72

12 000,00

18 313 442,93

1 404 560,19

396,07

2 668,07

%RS %RU

100,07 100,07

71,33 71.33

93,61 93,61 \

88,05 88,05 ,&

100,74 100,00
l

90,26 90,26

61,90 61.90

71,80 71,80

94,29 94,29

82,26 82,26

102,13 102,13

93,07 93,07

0,00 0,00

95,91 95,91

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rozpočet -1- 07.02.2025 10.08.24


